※太枠の中のみ記入してください。

　　　〒　４７１－８５０１

愛知県豊田市西町３丁目６０番地

　　　フリガナ（　　トヨタ　　　タロウ　　　　　　　　　　）

豊田　太郎

交付決定

変更内容

変更理由

金額変更 【変更前】 【変更後】

補助対象金額 　　　　　　７１，５００円 　　　　　　５９，８００円

補助金額 　　　　　　３０，０００円 　　　　　　２９，０００円

様式第７号（第１１条関係）

　豊田市雨水貯留浸透施設工事変更承認申請書（No.Ｘ－〇　）

　　豊田市事業管理者　様

　令和〇〇年　４月２６日　上下水建発第雨水貯 No. Ｘ－〇 号

※担当課記入欄

【例】・設置予定位置を変更する。

　　　・設置する雨水タンクを変更する。

　　　・透水性舗装の施工範囲を変更する。

　　　・申請金額を変更する。　　　　　　　等

【例】・より効率よく雨水を集水できる場所に雨水タンクを据え付けるため。

　　　・当初の想定より適したサイズのタンクを設置したいため。

　　　・敷地内の利用計画に変更が生じたため。

　　　・当初申請した見積額と、施工後の請求金額に変更が生じたため。　　等

　豊田市雨水貯留浸透施設補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり変更を申請

します。

　　　　　　　　　　　申請日　　　令和〇〇年　　５月　２０日

　住　所

申請者
　氏　名　（団体の場合は、団体名、代表者の肩書及び氏名）

交付決定通知書に記載の発送

番号を記入してください。

記入例

※変更に関係する書類を添付して提出してください。 例）設置位置の変更：平面図

タンクの変更：構造図

金額の変更：見積書 等

※５９，８００÷２＝２９，９００

千円未満切り捨て ２９，０００円

交付決定通知書に記載の発送

番号を記入してください。